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Data prezentarii 30.03.2020 15:23:44
SITUATIILE FINANCIARE

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor finandare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republidi Moldova

pentu perioada 01.01.2019 - 31.12.2019
BIROUL NATIONAL DE STATISTICA

Entitatea: ECACONS-GRUP S.R.L.
Sediul: SEC.BOTANICA, STR.CUZA-VODA BD. NR.13 BL.5 OF.38
Raionul(municipiul): 103, DDF BOTANICA

Satul(comuna):
Strada: SEC.BOTANICA, STR.CUZA-VODA BD. NR.13 BL.S OF.38
Cod postal: 2060

Cod CUATM: 0110, SEC.BOTANICA

Activitatea principala: F4299, Lucrari de construdtii a altor proiecte ingineresti n.c.a.
Forma proprietate: 15, Proprietatea privatd

Forma organizatorico-juridica: 530, Sodietziti cu réspundere limitats

Cod CUIIO: 41016674

Codul fiscal: 1014600039332

WEB:

Numele si coordonatele al contabilului-sef: Susarenco Natalia

Telefon: 068562424

Numarul mediu scriptic al personalului in perioada precedenta: 7 persoane.

Unitatea de masura: leu

Nota informativa privind veniturile si cheltuielile clasificate dupa natura

Anexa 8
Penoada de gestiune
Indicatoni Cod rd.
precedenta curenta
1 2 3 4
| Venituri din vinzari 010 | 2629266 7 ] %622797 - _1
Alte venituri din activitatea operationala 020 ' - :
Venitun din alte activitati 030
Total venituri (rd.010 + rd.020 + rd.030) 040 2629266 5622797
Variatia stocurilor 050
Costul vinzanlor marfurilor vandute 060 2410581 5190819
Cheltuieli privind stocurile 070 . -
Cheltuieli cu personalul privind remunerarea mundii 080 163600 207279 -
Contributii de asiguran socale de stat obligatoni si prime de 090 44990 42147
asigurare obligatone de asistenta medicala
Cheltuieli cu amortizarea si deprecicrea activelor imobilizate 100 6047 9273
Alte cheltuieli 110 j 133350
Chetuieli din alte activitati 120 - ‘ ] _
Total cheltuieli (rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + - — | —

rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)
Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.040 - rd.130) 140 4048
Cheltuieli privind impozitul pe venit 1%igi tally4581?gne d by Gutul Constantin

. : . Date: 2021.03.31 11:35:37 EEST
proﬁ; éﬁnerdere) net al penoadei de gestiune (rd.140 ~ 16Reason: MORISign Signature
rd.150)

Location: Moldova
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ACTIV

Active imobilizate
Imobilizan necorporale

Imobilizan corporale in curs de executie

Terenun

i Mijloace fixe

" Resurse minerale

Active biologice imobilizate

Investitii financiare pe termen lung in parti neafiliate
Investitii financiare pe termen lung in parti afiliate
Investitii imobiliare

Creante pe termen lung

Avansuri acordate pe termen lung

Alte active imobilizate

Total active imobilizate(rd.010 + rd.020 +
rd.030 + rd.040 + rd.050 + rd.060 + rd.070 +
rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)

Active circulante

Matenale
Active biologice circulante
Obiecte de mica valoare si scurta durata
Productia in curs de executie si produse
Marfuri
Creante comerdiale
Creante ale partilor afiliate
Avansuri acordate curente
Creante ale bugetului
Creante ale personalului
Alte creante curente
Numerar in casierie si la conturi curente
Alte elemente de numerar
Investitii finandare curente in parti neafiliate
Investitii financiare curente in parti afiliate
Alte active drculante
Total active circulante (rd.140 -+ rd.150 + rd.160
+ rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210 +
rd.220 + rd.230 + rd.240 + rd.250 + rd.260 +
rd.270 + rd.280 + rd.290)
Total active (rd.130 + rd.300)

Previzualizeaza declaratie | Declaratia electronica

BILANTUL
la31.12.2019

Cod rd.
Inceputul perioadei de gestiune

4

3 ‘ 4

010 2098
020
030
040 5977
050
060
070

080 i

100
110
120

130 8075

140 244586
150
160

170

41862

180
190 436606
200
210
220
230

240

4167
1140
250 26998

260 f
270 5
280 7

290 16949

300 772308

310 780383

hitps //declaratie-electronica.fisc. md/ro/declaration/11£358497print=1

2919

73523

76442

49366

p—_._
|
|
|

27140
409387

4945
1198

515124

21673
1086692

1163134



ACTIV

; Capital propriu
Capital sodal si suplimentar
Rezerve

Coredtii ale rezultatelor anilor precedenti

. Profit nerepartizat (pierdere neacoperita) al anilor
precedenti

?roﬁt net (pierdere neta) al perioadei de gestiune
Profit utilizat al perioadei de gestiune
Alte elemente de capital propriu

Total capital propriu (rd.320 + rd.330 + rd.340
+d.350 + rd.360 - rd.370 + rd.380)

Datorii pe termen lung

Credite bancare pe termen lung

Imprumuturi pe termen lung

Datorii pe termen lung privind leasingul finandiar
Alte datoni pe termen lung

Total datorii pe termen lung (rd.400 + rd.410
+ rd.420 + rd.430)

Datorii curente

Credite bancare pe termen scurt
Imprumutun pe termen scurt
Datorii comerdiale
| Datorii fata de partile afiliate
Avansuri primite curente
Datorii fata de personal
Datorii privind asigurarile sociale si medicale
Datorii fata de buget
Venituri anticipate curente
Datorii fata de proprietan
Finantari si incasari cu destinatie spedala curente
Provizioane curente
Alte datorii curente

Total datorii curente (rd.450 + rd.460 + rd.470
+ rd.480 + rd.490 + rd.500 + rd.510 + rd.520 +
rd.530 + rd.540 + rd.550 + rd.560 + rd.570)

Total pasive (rd.390 + rd.440 + rd.580)

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE
dela

Indicatori

https Ildeclaratie-electronica.fisc.md/ro/declaration/1 1535849?print=1
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Cod rd.
Inceputul pericadei de gestiune

4

320
330

1000

350 -7709

370

390 -6709

400
410
420
430

450
231000

470 297261

Sold la
Sfirsitul perioadei de gestiune

+ —————

5

1000

| 231000 f

i
| 422710

490
500 249559
510 7252
520 1163

530

550
560

570 857

580 787092

550 780383

01.01.2019 pina la 31.12.2019

Cod rd.
precedenta

391769

4414

83745 .
—
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